
UCHWAŁA NR LXIII/616/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia 
profilaktyczne przeciwko wirusom brodawczaka ludzkiego HPV realizowane w Gminie 
Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2022-2024". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, poz. 2674, poz. 2770, poz. 1265, poz. 1855, poz. 2140; z 2023 r. 
poz. 605, poz. 650, poz. 658, poz. 1234, poz. 1733, poz. 1675, poz. 1692, poz. 1938, 
poz. 1872, poz. 1938) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXXI/357/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 września 
2021 r. zmieniona uchwałą Nr XLIX/481/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
9 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia 
profilaktyczne przeciwko wirusom brodawczaka ludzkiego HPV realizowane w Gminie 
Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2022-2024". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C69B178-A52E-4057-9E8B-C6E120813C6E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wykazu 
zalecanych szczepień ochronnych, szczepienie przeciw ludzkiemu wirusowi brodawczaka 
HPV, od dnia 1 czerwca 2023 r. zostało objęte finansowaniem ministra właściwego do spraw 
zdrowia. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C69B178-A52E-4057-9E8B-C6E120813C6E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/616/2023 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-14T09:42:48+0100




